Світлосигнальна арматура ∅ 22
Пластикова серія - Лампи моноблоки та зумери
138138
Серії продуктів ECX 205•,
завдяки світлодіодному
освітлювальному пристрою,
характеризуються тривалим
терміном служби та

Звукова сигналізація
-25°....+70°C
IP20, IP65 після встановлення
за винятком ECX 207• : IP64
22 мм
30 мм
Термопластик
Циліндрична
Мін. 1 мм - Макс. 6 мм
Звукова та світлова сигналізація
-25°....+70°C
IP20, IP65 після встановлення
за винятком ECX 207• : IP64
IEC 60947-5-1 IEC 60947-5-1
139
   12 V AC/DC ECX 2051-12L ECX 2071-12R
   24 V AC/DC ECX 2051-24L ECX 2071-24R
   127 V AC/DC ECX 2051-127L ECX 2071-127R
   220 V AC ECX 2051-220L ECX 2071-220R
   12 V AC/DC ECX 2052-12L
   24 V AC/DC ECX 2052-24L
   127 V AC/DC ECX 2052-127L
   220 V AC ECX 2052-220L
   12 V AC/DC ECX 2053-12L
   24 V AC/DC ECX 2053-24L
   127 V AC/DC ECX 2053-127L
   220 V AC ECX 2053-220L
   12 V AC/DC ECX 2054-12L
   24 V AC/DC ECX 2054-24L
   127 V AC/DC ECX 2054-127L
   220 V AC ECX 2054-220L
   12 V AC/DC ECX 2055-12L
   24 V AC/DC ECX 2055-24L
   127 V AC/DC ECX 2055-127L
   220 V AC ECX 2055-220L
   12 V AC/DC ECX 2070-12
   24 V AC/DC ECX 2070-24
   127 V AC/DC ECX 2070-127
   220 V AC ECX 2070-220